
Powiatowy duet w Finale Mistrzostw Polski Juniorów

  

    

  

   Podopieczni Ryszarda Zakrzewskiego uzyskali awans w trakcie eliminacji(tzw. półfinał MP),
które odbyły się w ośrodku siatkówki plażowej w Suchym Borze koło Opola w dniach 3 – 5 lipca.
Zawodnicy naszego powiatu  ( w roku bieżącym II para woj. lubuskiego) tradycyjnie zmagali się
z bardzo silnymi parami z Dolnego Śląska, Górnego Śląska, woj. opolskiego oraz z pozostałymi
duetami naszego województwa. Każdy region był reprezentowany przez cztery najlepsze pary
wyłonione w trakcie eliminacji wojewódzkich. Poza Piotrem i Szymonem w ½ finału
występowała druga mieszana para naszego powiatu, mianowicie Piotr Gregorski – MLKS Volley
Gubin i Dawid Buła – „Tęcza” Krosno Odrzańskie. Drugi duet naszego regionu przegrał dwa
spotkania i odpadł z rozgrywek lecz zaprezentował się dość dobrze, zwłaszcza  w drugim
pojedynku. Grając systemem „brazylijskim”, do dwóch porażek nasi zawodnicy starali się
utrzymać jak najdłużej w turnieju. W pierwszym spotkaniu Dawid z partnerem rozegrali mecz z
parą Dmuch Jakub/Lubaczewski Łukasz – Gwardia Wrocław, której ulegli 0 – 2, trafiając na
prawą stronę diagramu rozgrywek i w drugiej potyczce po zaciętej walce ulegli II parze woj.
opolskiego: Sachnik Gracjan / Kurzawa Marcin – AZS Nysa. Piotr Gregorski i Dawid Buła
wystąpili razem po raz pierwszy w tym sezonie i ich debiut w tych zawodach oraz eliminacjach
wojewódzkich był dość dobry. Wracając do naszych finalistów, należy stwierdzić, iż w
pierwszym spotkaniu trafili na bardzo silna parę: Szymankiewicz Stanisław / Śliwka Aleksander
– UKS Szczęśliwa 13 Wrocław / JKS Spartakus Jawor, zawodników rocznika 95, którzy wygrali
zawody ½ finałów w kategorii Kadetów. Po beznadziejnym pierwszym secie, przegranym
wysoko, nasi siatkarze pokonali przeciwników, trafiając w następnej partii na aktualnych
mistrzów Europy do lat 19, reprezentacyjną parę : Kantor Piotr/Łosiak Bartosz – KS Jastrzębie
Borynia. Szybka przegrana 0 – 2 nie wzbudziła sensacji na turnieju, przestawiając naszych
zawodników na prawą stronę diagramu rozgrywek, w których musieli tym razem rozegrać
lubuskie derby z parą: Witkiewicz Dawid/Wronkowski Dominik – MKST Astra Nowa Sól.  O
zaciętości tego spotkania może świadczyć wynik; 26:24 w pierwszym i 22:20 w drugim secie na
korzyść Piotra i Szymona. Kolejne zwycięskie spotkanie w stosunku 2-0 nasi zawodnicy
uzyskali nad dolnośląską parą: Kubicki Jakub/Rejno Krzysztof – Gwardia Wrocław, aby w
następnym decydującym o awansie pojedynku pokonać silną parę woj. śląskiego: Lisicki Piotr/
Lewandowski Adam – SK Górnik Radlin. Przebieg tego spotkania był dość nietypowy, bowiem
przy wysokim prowadzeniu naszego duetu w pierwszej partii - 9:4, po kilku minutach gry zrobiło
się 12:10 dla przeciwników. Koncentracja i bardzo dobra gra blokiem Piotra Sęka pozwoliła
wyjść na prowadzenie i ostateczne zwycięstwo 21:18. Druga partia, to kontrolowany przez
naszych zawodników przebieg  gry i wysokie zwycięstwo 21:14. Będąc już w upragnionej
czwórce, nasi siatkarze w walce o miejsca po raz kolejny spotkali się z mistrzami Europy i po
raz kolejny wysoko przegrali, aby w następnym już bardziej zaciętym spotkaniu ulec parze
Górnego Śląska: Nowosielski Jakub/Macek Wiktor – UKS Sokół 43 Katowice 0-2(19:21, 14:21).

  

   Piotr Sęk i Szymon Gregorowicz w ścisłym finale wystąpią wśród reprezentantów kraju,
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medalistów Mistrzostw Świata i Europy, zawodników, którzy czasami trenują po 9 miesięcy w
roku pod tzw. balonem w Szkole Mistrzostwa Sportowego w Łodzi. Piotr, wychowanek MLKS
Volley Gubin(trener Tomasz Lasota) oraz Szymon występujący w hali w drużynie SKS „Tęcza”
Krosno Odrzańskie(trener Maciej Uderjan) przygotowują się do gry na piasku pod okiem
Ryszarda Zakrzewskiego. Od dwóch lat w krótkich mikrocyklach treningowych w zależności od
długości sezonu halowego starają się dogonić umiejętności w/w zawodników. Udział w
najlepszej szesnastce juniorów naszego kraju jest więc bardzo dużym sukcesem tej pary.
     
   Jerzy Dzikuć
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